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,--.jl lt/lernicípio cle l\ova Santa B rbara - PR
.I
tl

CNPJ: 95561080000160 lE:
Errclereço: Flua Walf reclo B¡ttencourt de Moraes, 222 - Cenlro

Fone: (43) 3266-8100

NOTA DE PAGAMENTO

Cidadè: Nova Santa Bárbara

EùWnho No

1150t2021

CEP:86250000
Fax: Mesmo

.-44 Dala

18t0612021

Prcvsão No

2021

uqLìdaÇão N'
189112021

Requ¡slçaio No

:¿tl

-:iução-.: N iil|Êro

:-:t licitação

: ù n lrato/Arl ¡ti vo
::'2ria Conlralo Acl¡¡¡vo tnlc¡o da v¡gênc¡a F¡n da v¡gêncta F¡n da v¡g. alLÊlizada tnicio da execução Fim cla exæução F¡nr da exe. alualizada

: rðlor
=:r-æeúr Malrlcula CPF/CNPJ

563.691.409-101 846-5
Ba[ro

CONJUNTO ALVORADA

T¡@decontabancátia Banco Agência Co!1ta

Conta Corrente 237 57-4 620044-3

:._AUDE]I/IIR VALERIO

==.æO:-A YOSHINA I(ONDO, BO - CASA

_ iduF
'.:va Santa Bárbara/PR

:,ass¡ficação cla despesa

CEP

86250-000
FotÊ

4332661 046

120 02 ExecLrtivo MuniciPal

02.001 Gabinete do Prefeito

04J22.0020.2002 Manutenção do Gabinete do Prefeito

3.3.90. 1 4.1 4.03 AGENTES POLíTCOS

Valor

R$ 200,00

3utras irìfoflnações

;ì èten ções

Total clo rstonçõcs

R$ 0,00

Valor liquldo

R$ 200,00

Ssrvidor que autorizou o paOamento

234732 - C LAU DEMIR VALER IO

Recursos Documento 

- 

Data

ooooo - Recursos Orclinários (Livres) Conta bancária '1364 - Cef - IPTU Arrecadação - 0005232 1810612021

Rocibo

Recelri clo MLrrricí¡:io cle Nova Santa Bárbara, a importäncia cle DLrzentos Reais, referente ao paganìento clo empenho número 115012021

Assinatura

Nova Santa Bárbara, 

-l----J-

DOS SANTOS

ra

Valor
R $ 200,00



g$
Mun de Nova Santa ra-PR

CNPJ:95561080000160 lE:
Endereço: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Cenlro CEP: 86250000

Fono: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NorA oe uloulo¡çÃo

cldade: Nova Santa Bårbara

R€quislçtuNotEo
1æ112021

Eîiliùem
02t0612021

EnrÉ,nhoNo

1150t2021

-cilação-8 Núnero

Sãn Acitaçåo

ãtsato/Âdltlvo
þ.écia Conlralo Ad¡t¡vo lnlc¡o & v¡gêIÊ¡a F¡m da vigêrcia F¡ñ da v¡g' atudizú1 lntc¡o da exæuçË(]' Fim da exectJção F¡m da exe' atualizada

ãor
..Mr
CTAIJDEMIRVALERIO

tuqo

"JA 
YOSHINA KONDO, 80 - CASA

Matrtcúa CPF/CNPJ

1846-5 563.691.409-10
Ba¡üo

CONJUNTO ALVORADA

CEP Fone T¡æ&coñabancéria Banco AgÊtþ¡a Conta

86250-000 4332661046 Conta Corrente 237 57-4 620044'3
--æuF
t)Ya Santa Bárbara/PR

:¡æslflcaçäo da despesa
02 Þ<ecutivo MuniciPal

02.001 Gabinete do frefeito

U.122.0020.2002 ltlanutençåo do Gabinete do Èefeito

3.3.90. 1 4.1 4.03 AGENTES polfrcos

120 00000 Recursos Ordinários (Livres)

reü
R$ 200,00

ruWre
R$ 200,00

R$ 0,00

orrtras informaçõeg

Retongöo8 reffiË
R$ 0,00

E@
R$ 200,00

Servldor que autorlzou a llquldação
2U732 - CLAUDEMIR VALERJO

H¡stórlco
:STA TMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICTÎAÇÃO DE

;.LIMENTAÇAO AO PREFETTO CLAUDEMIR VALERTO EM VIAGEM A CURÏT

.T.LFANDEGA DA REcErrA FEDERAL Do BRASTL (9' REGrÃo), DocuMEN

snfoe ¡o MUNrcrPro DE NovÀ sANTA eÁRgaRe snRÁ No DrA 10 DE

fIA.

UMA
Emlssor

UMA DIARIA, PARA CUSTEAR D E SPESAS COM

rBA-pR, oNos rRA ENcAMTNHAR JUNTo A

TOS TES A DoAÇÃo ns vsfcui,os. e
05 HORAS COM RETORNO NO MESMO

l7(-z
VALERIO
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Er
Munic io de Nova ta ara -

CNPJ:95561080000160 lE:
Enderego: Rua Walfredo Bittencourt dô Moraes, 222 - Cenl¡o CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Bárbara

Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE EMPENHO

Típ
Ordinário

Requ¡siçâo No

02t06t2021
\Æ
1',,fi12021

Erit¡&añ Req. ConpraN'

:ljtação
-æ NúnErc

Sem licitação

Contrato/Ad ltlvo
þ.àic¡a Contrato AdiIvo lnlc¡o da vigênc¡a F¡m dd v¡gêrtc¡a Fim da vig. atual¡zda lnlcio da e,\æuçþ F¡n da üecução F¡m da exa. atual¡zada

Credor
'.@r
CLAUDEMIRVALERIO
tuqo
FfA YOSHINIA KONDO, 80 - CASA

86250-000
Fone

4332661 046

Matrtcula

1 846-5

Tlp&codaærcûia
Oonta Corrente

CPF/CNPJ

563.091.409-10
Balrro

CONJUNTO ALVORADA
Ba!þo Agqnc¡a Conta

237 57-4 620044-3
J&UF
ìbva Santa Bárbara/PR

Classlfl cação da dosposa

CEP

02 Becutivo Municipal

02.001 Gabinete do frefeito

04J22.0020.2002 lVlanutençåo do Gabinete do frefeito

3.3.90. 1 4, 1 4.03 AGENTES polflcos

120 00000 Recursos Ordinários (Livres)

Do Bercfcio

ffiüËHWd
R$ 18.850,00

R$ 200,00

rcrcr
R$ 18.650,00

.,', '

Outres lnformagöos

Hlstórlco

ESTA tMpoRTANcrA euE sE EMFENHA REFERE-sE A soLc[AçAo oE urvrA DrARlA, eARA cusrEAR DESeESAS coM ALTMEMAçAo no
PRTETTo cLAUDEMIR VALERIo EM VIAGEM A cURITBA-PR oNDE IRA ENcAMINI-I/cR JUNTO A ALFANDEGA DA RECETA FEDEIRAL DO

BRASTL 10" neoAo¡, DocuMEtvros REFERENTES A oonçAo oevefculos. n sRfoR Do MUNtctHo DE NovA sANTA eAReRRA senA ¡lo
DIA 1O DEJUNnoÀs os HoRAS CÐM RETORNO NO MESIIÍO DIA

I-AURITA DE SOUZA ALMBDA VALERIOMARTINS DE

Emlssor Contador - CRC: 046096



PREFEITURA MUNICIPAL ,

NOVA SANTA BARBARA
CORRESPONDENCIA INTERNA

DE: GABINETE DO PREFEITO

ASSUNTO: Diária

euANTAs olÁRlRs: oi. E r

No 017

DATA:02106121

VALOR:200,00

Fora do EstadoPa ra ná

PARA: Departamento de Contabilidade

DETALHAMENTo DA olÁnln

D

¡
I
t
¡
¡
I
t
I
I
t
I
t
t
t
I
t
I
t
I
I
I
)
I
t
I
)
)
I
,
I
)
I
I
I
I
)
t
t
)
t
I
I
t
)
t
)
t
t

EMPENHO: Ne DA r-reuroRçÃo: DATA DO ATO:

Mediante autorização de Gabinete, solicito empenho e pagamento para a concessão de uma

diária no valor de RS 2OO,OO (Duzentos Reais), correspondente a uma diária, para despesas com

alimentação e outros gastos de viagem a Curitiba, com saída no dia 10 de Junho 5h00min horas

da manhã, retorno LO/06 onde irei encaminhar junto a Alfândega da Receita Federal do Brasil-
9' Região, documentos referentes a doação de veículos

r.iCt-

,'^)

\t

o

/t

CARGO PROPONENTE: PREFEITO

CPF:

563691409-10

NOME DO SERVIDOR: CLAUDEMIR VALERIO MATRICULA:

DATA RETORNO: 10 DE JUNHO HORA CHEGADA:

10 DE JUNHODATA IDA: HORA DA SAIDA: 5h00min

TIPO DE TRANSPORTE: Viário VEíCULO: Ford Ka BEr 8C33PLACA:

DE : Nova Santa Bárbara PARA: Curitiba

DESTINO:

P

IflPo PrebrEnvq

MOTIVO

-1
OL,IRecebido por:

Nome Assinatura
02

Data

i7 ./
<J(
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PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BARBARA
t'y ¡r'loa

'-"iì ) 4J,) lz A

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS DE DIÁRIAS

Secretaria: Gabinete do Prefeito Correspondência lnterna 
0¿ /

1l/

h,"/( Láfuú¿,L

Cargo ou Função: Prefeito
municipal

RESUMO DAS DESPESAS

Data

Nome:

Secretário (a)

Nome

TOTAL DA RESTITUIçAO OU REEMBOTSO (se houver)
TOTAL

L/4t4ry

VALOR DA DIARIADATA OUTROS
TRANSPORTE

TIPO DO TOTAL

/oþ6þ//
/ (..ì/o/,/J /

/t'/u6þ/

3llØ 5''oo¡P .^4 ^ xA, n. '-l'/1i,c- 
tbý,'rí- 4/{4",'MÓ4 Dâ /t:¿? 1T'+

ft,/¿¿4" , ñ 
'

ei;;*//úç á¿''"t Øe'n øt

DATA

Hrsrónrco Do trlruenÁnto

Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n' 222, FonelFax: 43.3266.8100, CNPJ n.o 95.561.080/0001-60
E-rnail: prnnsÞ@tlsb,plgcl,v-.bt - Nova Sarrta Bár'bala - Paraná



ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PARANA

DEPUTADO ESTADUAL COBRA REPÓRTER
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DEGLARAçAO

Declaramos para os devidos fins que o Prefeito do

Município de Nova Santa Barbara, Sr. Glaudemir Valério,

portador do RG no 4039382-0 SESP-PR, esteve em

atendimento externo deste Gabinete Parlamentar da

Assembleia Legislativa do Estado do Paraná, no dia 10 de

junho, para tratar de assuntos relacionados ao município de

Nova Santa Barbara.

Curitiba, 10 de junho de 2021

VALMIR FERREIRA
Assessor Parlamentar

Assembleia Legislativa do Estado do Paraná - Gabirrete Parlamentar - Dep. Cobra Repórter

Praça Nossa Senhora da Salete, s/n - Gab. 004 - lérrer-r

Centro Cívico - Curitiba - PR - Cep: 80.530-91'1

tels.: (41) 3350-4060 / (43) 3020-3410

E -nrail: cobrareporter@alep.pr.gov.br

Facebook: /cobrareporteroficìa I

Si te: http://www.cobrareporter.com. brl
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PREFEITI.JRA MUI\IICIPAI DE NIOVA $I\I\T'A tsAREARA
Rua Walfredo Bittencourt de Moraes no 222,8(43.266,1222) CNPJ no 95.56'1.080/0001-60

E-mail: pmnsb@nsb.gov.pr.br - Nova Santa Bárbara - Paraná

Nova Santa Bárbara, 09 de Junho cle 2O2I

Ofício n" 76212O2L

Ref: Solicitação cle veículos de Passeio, Ônibus, Van,

Pick Ups e Carrrinhäo.

O Município de Nova Santa Bárbara, através do seu

representante legal Senhor Clauclemir Valério, venl corrr o cleviclo respeito e

acatamento solicitar cleste órgão federal a cloaçao de:

' - 02 (dois) veÍculos de Pdsseio

- 02 (dois) veÍculos Ônibus

- 02 (dois)veícr-rlos tipq Pic Up

- 02 (duas) veículos tipo van

- 0i(um) veiculo Carninhäo

Diante da sitr,ração exposta, a Adrninistração

Munibipal de Nova Santa Bári:ara, visando oferecer transporte cle quaiidacie

para os alunos da zona rural do município, que conta hoje com apenas

quatro ônibus em condições de uso, e necessita cle rnais 02 (dois) para suprir
e dar condiçoes irrelhores para o transporte escolar. Justifica-se o pedido dos

veícr-rlos Van que serão utilizados na Secretaria Municipal de Saúcle, para o

transporte de pacientes do posto de Saúcle llara outras cidacles, colrto,

Cornélio Procópio, sede da nossa Regional cle Saúde, Londrina onde säo l'eitos

a maioria dos atenclirrientos, tais como, i-lospital clo Câncer, Clinica cle Oihos

entre outros procedimentos e Arairongas no Flospital l-Ionpar (Flospital Norte

Paranaeuse) para cirurgias e tratamentos carclíacos. O Caminhão e as Pick

Ups iräo para Secretaria de Obras onde seräo utilizados em vários serviços

tanto na cidade quanto na zona rural, no socorro as maquinas, lirnpeza

pú.blíca entre outros. Os veiculos de Passeio serao de grancle importância
para as outras Secretarias do Município.

B de nosso conhecimento que a Receita Fecleral, tem

em seus pátios um inestimável estoque de ônibus e outros veículos
,l
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PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SAINTA tsARBARA
Rua Walfredo Bittencourt de Moraes no 222, ß(43.266.1222) CNPJ no 95.561'080/0001-60

E-nrail:pmnsb@nsb.gov'pr.br-NovaSantaBárbara-Paraná
t

-lf

ll

apreend.idos oriundos cle contrabanclo e tráfico de clrogas, Por conseguinte,

parabenizalnos a este respeitável órgão de fìscalizaçao peio brilhante

trabalho realizado em repressã'o do contrabando'

Assirn, como já mencionado, necessitamos

urgentemente clos veículos acima citaclos e para atingirmos esses objetivos,

contamos com a comilreensão e colaboração do nobre dirigente'

Certo d.e podermos colltar com vosso ernpeniro e

colaboraçã.o, firmo votos da mais elevada estima e consideraçäo'

Atencio te,

t,

pal

/'

A Sua Excelência Senhor
DR RAFAEL RODRIGUES DOLZAN.
DELEGADO DA ALFANDEGA DA RECEiTA FEDERAL DO BRASIL _ 9"

REGIÃO
Rua João Negráo, 246 - 1" anclar - Centro
Curitiba - Paraná

4



.lÊ¡ i-{TL{ htçs : //govconta. caixa. gov. brlsigov/consulta./transacao/doc/confr rm.

!¡@tEE

CAIXA
2a Via - Comprovante de DOC Eletrônico

via GovConta Caixa

o97O/006/00000136-4Conta Origem:
PM DE NOVA SANTA BARBARAEmitente:

R$ 210,45Valor Total a ser Debitado:
Tarifa de Pré-Depósito: R$ 0,00

R$ 10,45Tarifa de Emissão de DOC:

R$ 20o,ooValor a ser Transferido;
CPFICNPJ Destinatá rio: 563.691,409- 10

CLAUDEMIR VALERIONome do Destinatário:
Finalidade: 01 - Crédito em Conta Corrente

237 - BANCO BRADESCO S/ABanco:

57-4/620044-3Conta Destino:

Operação realizada com sucesso.

FJPV3sTKRUO3ENU9Chave de Segurança:
Código da Operaçäo: 00005232

L8/061202LData da Operação:

L8/06/202LData de Débito:
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